МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №7»

ПРИКАЗ

от 01 августа 2023 года                                        №471                                                  город Батайск

О создании комиссии родительского

контроля организации горячего

питания детей

На основании приказа УО от 01.09.2023г. «Об организации горячего питания школьников в

первом полугодии 2023-2024 учебного года» №710 и в целях улучшения организации и качества

школьного питания,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2023г. комиссию в составе:

Н.М. Кравченко – председатель комиссии, представитель от родителей 4 классов;

И.Ф. Савченко – заместитель председателя комиссии, зам. директора по УВР.

Члены комиссии:

Е.Г. Ким – представитель от родителей 1 классов;

П.В. Куприянова – представитель от родителей 2 классов;

В.А. Багрян -  представитель от родителей 3 классов;

И.Н. Бугрименко – представитель от родителей 5 классов;

Н.С. Цой – представитель от родителей 6 классов.

2.  Членам комиссии руководствоваться в своей работе Положением о родительском

контроле за организацией горячего питания детей в МБОУ «Гимназия №7».

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                       Н.В. Покровская

		2023-09-01T13:22:48+0300
	Покровская Наталья Владимировна